РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 104
26 декабря 2014 года                                                                        х. Семичный

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения

от 22.04.2011  № 95
«О денежном содержании и иных выплатах лица,
 замещающего муниципальную должность в

Семичанском сельском поселении»
Руководствуясь статьей 17 Областного закона от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и пунктом 1 Областного закона от 14.10.2014 № 243-ЗС «О внесении изменений в областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов  Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в Семичанском сельском поселении» следующие изменения:

1.1.Пункт 9  изложить в редакции:

 «9. Материальная помощь в размере полутора должностных окладов выплачивается лицу, замещаемому муниципальную должность равными частями  один раз в квартал.
Лицу, замещаемому муниципальную должность, избранному на должность в течение квартала, материальная помощь выплачивается пропорционально полным месяцам, прошедшим со дня избрания на должность.

При освобождении лица, замещаемого муниципальную должность, от должности в связи с прекращением его полномочий, в том числе досрочно, материальная помощь выплачивается пропорционально полным месяцам, прошедшим с начала квартала до дня освобождения его от должности.

 Размер материальной помощи определяется исходя из размеров должностного оклада, установленных на день окончания соответствующего квартала, в четвертом квартале - на 1 декабря учетного периода.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                  Р.И. Крикунов